
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Segunda-feira •  17 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 401

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 01/2022) .................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022) ............................................................... 3



Segunda-feira
17 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 401

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 01/2022)

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE BAIXA GRANDE — BAHIA

LEI N.“ 321 DE 04 DE DEZFJVIBRO DE 2017

 

RESOLUÇÃO Nº 01 DE 11 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a aprovação do Plano'de Ação exercício 2022, relativo ao

cofmanciamento estadual do Sistema Unico de Assistência Social * SUAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL do municipio de Baixa Grande- Bahia,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com Reunião Ordinária realizada em II

de janeiro de 2022.

Considerando 0 que estabelece o ê3 do artigo 4“ da Portaria SJDHDS nº 123, de 18 de agosto de

2016 que regulamenta () repasse fundo a fundo no Estado da Bahia,

RESOLVE:

ArLIº — Aprovar o Plano de Ação, instrumento eletrônico de planejamento das ações, exercício

2022, referente ao cofinanciamento estadual do Sistema Unico de Assistência Social — SUAS;

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberação da plenária.

Baixa Grande,“ de janeiro de 2022

Mªm-WAP,, -- GLK/Jim

C & INHO DOSSÍÃ TOS OLIVEIRA

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

 



Segunda-feira
17 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 401

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
 

CNPJ: 13.794.912/0001-24 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGAO ELETRÔNICO Nº. 001/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande – Estado da Bahia, torna público que a sessão inaugural do Pregão Eletrônico 
nº 01/2022, designada para o dia 20/01/2022, fica suspensa em virtude da necessidade de modificações/adequações no 
Edital e seus anexos. A nova sessão será posteriormente redesignada e o aviso oportunamente republicado. Informações 
na sede da Prefeitura ou pelo telefone (74) 3258 - 1165. Baixa Grande – BA, 14 de janeiro de 2022. 
 
 
 

ADAILMA PEREIRA DE ALMEIDA 
PREGOEIRA 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 01/2022)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022)



		2022-01-17T11:59:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




